[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«21» сентября 2017 г.
	№ 329-28

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в приложение № 2 к решению Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О противодействии коррупции в Северо-Енисейском районе»

В целях уточнения состава Совета по противодействию коррупции в Северо-Енисейском районе, утвержденного решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 08.04.2011 года № 274-18 «О противодействии коррупции в Северо-Енисейском районе», руководствуясь статьей 24 Устава района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции в Северо-Енисейском районе, утвержденный в качестве приложения № 2 к решению Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О противодействии коррупции в Северо-Енисейском районе» от 08.04.2011 № 274-18 (в редакции решений от 29.07.2011 № 324-23, от 19.07.2012 № 533-36, от 14.12.2012 № 599-43, от 26.06.2013 № 663-52, от 09.09.2014 № 901-68, 24.07.2015 № 1055-79, 20.10.2015 № 18-3, 31.03.2017 260-21, от 21.06.2017 № 301-24) следующие изменения:

слова «Кирбижеков Олег Владимирович» заменить словами «Мусихин Олег Владимирович».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».
Заместитель председателя

Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

Л.С. Шевцова

Глава Северо-Енисейского района                                      И.М. Гайнутдинов
Дата подписания: «21» сентября 2017 г.